UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa
Gabinete da direção

Retificação 04

Edital Interno CMBJL 04/2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

O DIRETOR DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pela portaria nº 089/2019, de 02 de maio de 2019,
publicada no Diário Oficial da União, e no uso de suas atribuições legais resolve,

RETIFICAR o  Edital  Interno  CMBJL  04/2021,  de  30  de  julho de  2021,  do  PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO de no site da UFOB
(https://ufob.edu.br/quero-ser-ufob/concursos/docentes):

Incluir o Item 1.8:
1.8. A remuneração seguirá ao descrito no Quadro 1:

Quadro 1 - Demonstrativo de remuneração (em R$)

TITULAÇÃO
 REGIME DE
TRABALHO

VENCIMENTO
BÁSICO RT TOTAL

GRADUADO  20 HORAS 2.236,32   2.236,32

GRADUADO   40 HORAS 3.130,85   3.130,85

ESPECIALISTA 20 HORAS 2.236,32 223,63 2.459,95

ESPECIALISTA  40 HORAS 3.130,85 469,63 3.600,48

 MESTRADO 20 HORAS 2.236,32 559,08 2.795,40

 MESTRADO  40 HORAS 3.130,85 1.174,07 4.304,92

DOUTORADO 20 HORAS 2.236,32 1.285,89 3.522,21

 DOUTORADO  40 HORAS 3.130,85 2.700,36 5.831,21

Bom Jesus da Lapa, 03 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Tony Silva Almeida
Diretor

UFOB - Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa

Avenida Manoel Novaes, 1064 | Centro | Bom Jesus da Lapa | Bahia

CEP: 47.600-000 | Telefone: (77) 3481- 9700

		2021-08-04T11:47:35-0300